平成 29年９月１日

各   位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 守谷 承弘
（コード番号 ９９３４ 東証第１部）

問合せ先
専 務 取 締 役 管 理 本 部 長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 29年７月 31日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新

株予約権）に関し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．募集新株予約権の総数     4,475個

２．募集新株予約権の目的である株式の種類及び数

募集新株予約権の目的である株式の種類は当社普通株式とし、各募集新株予約権の目的であ

る株式の数は 100株とする。

３．募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 449,000円（１株当たり 4,490円）

以上